СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ НОРМА АВЫЛ

ЖЦРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«7» мая 2019 г. № 133

О признании утратившим силу решения Совета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан от 14.03.2019 года № 125 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования

"Норминское сельское поселение" Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, на основании информации прокуратуры
Балтасинского района № 02-01-22-2019 от 01.04.2019, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Норминское сельское поселение»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Норминского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета Норминского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
14.03.2019 года № 125 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования "Норминское сельское поселение"
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Исполнительному комитету направить пакет документов Правил
землепользования и застройки муниципального образования "Норминское
сельское поселение" Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан в Балтасинский районный Совет для утверждения.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru и на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

А.И.Рамазанов

опубликования.

Г лавы Норминского сельек
Балтасинского муниципального
Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru